
Nabídka platí od 15. 7. do 31. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob. Prostudujte pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky  
není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Platí pro všechny produkty uvedené v letáku.

Profesionální péče o Vaše zdraví a krásu také na e-shopu www.lekarnalemon.cz

• 

• • 

Doplněk stravy. 
(1 tableta/2,99 Kč)
(1) Vitamin C

Priessnitz Kolageny + Boswellie péče o klouby 
90 + 30 tablet

• Čtyřměsíční péče o vaše klouby1, 
• obsahuje kolagen typu I+II 
 a nativní kolagen typu II + boswellii. 

Za SUPER CENU také: 
další produkty Priessnitz.

VOLTAREN FORTE 20 mg/g gel 
100 g

• Analgetikum ve formě gelu,
• s účinkem proti bolesti až na 24 hodin 
 při aplikaci 2x denně,  ráno a večer,
• tlumí bolest zad, svalů a kloubů.

Za SUPER CENU také: 
další produkty Voltaren.

• 

Zdravotnický prostředek. 

OCUTEIN SENSITIVE PLUS oční kapky 
15 ml 
+ výživa Fresh 15 tobolek

Dvojí kúra pro rychlé, vysoce účinné  
a dlouhodobé řešení pro suché  
a unavené oči: kapky + výživa zdarma.

Za SUPER CENU také: 
další produkty Ocutein®.

359,-

Super
cena

195,-

Super
cena

Super
nabídka platí
15. 7.–31. 8.

Při nákupu libovolné kombinace 3 produktů
označených symbolem 3za2 obdržíte
nejlevnější z nich za 0,01 Kč; při uplatnění
klientské karty.navíc

Doplňky stravy.

Zdraví je blíž, než si myslíte

Doplněk stravy.
(1 tobolka/1,83 Kč)

OMEGA-3 FORTE RYBÍ OLEJ GALMED
180 tobolek

•  Pro zdravé srdce, mozek, zrak,
• bez pachutě rybiny,
•  vyrobeno z volně žijících ryb
 lovených v ekologicky čistých
 oblastech Atlantského oceánu.

Za SUPER CENU také: 
Omega-3 Lemon rybí olej 
s vitaminem D, 180 tob. 

329,-

Super
cena

Doplněk stravy. (1 tableta/8,91 Kč)

Femibion® 1 Plánování a první týdny těhotenství 
56 tablet

• Jedinečné složení pro specifickou péči  
 v období plánování těhotenství a jeho rané fázi,
• obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát 
 L-methylfolát (přispívají k dělení buněk 
 a růstu zárodečných tkání),  vitamin D3, cholin
• obohacený o zinek, měď, hořčík, železo 
 pro pokrytí zvýšené výživové potřeby v těhotenství,
• do konce 12. týdne těhotenství,
• neobsahuje lepek, laktózu ani želatinu.

Za SUPER CENU také: 
další produkty Femibion®.

499,-

Super
cena

• 

Lék k vnějšímu použití. Kožní podání.
Obsahuje benzalconiumi chloridum. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

DETTOL 2 mg/ml kožní sprej, roztok
100 ml

• Antiseptický sprej k čištění čerstvých 
 drobných ran,
• k likvidaci běžných bakterií, které infikují 
 drobné rány, 
• v účinné formě ve spreji, 
• neštípe, nebarví, nezapáchá,
• bez jódu. 

169,-

Super
cena

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu 
použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin.

349,-
Super
cena



 

GASTROMED®
20 + 10 ml 

• Pro rychlou úlevu při zažívacích potížích3, 
• podporuje trávení a reguluje střevní plyny1,3, 
• zklidňuje pohyby střev2.

Za SUPER CENU také: 
GastroMed® 50 + 10 ml za 289 Kč.
Doplněk stravy. (1 ml/4,82 Kč)

Doplněk stravy. (1 ml/5,50 Kč)
(1) éterické oleje máty, (2) anýzu, (3) kmínu

165,-

Super
cena

 

FORFEMINA SLIM 
60 kapslí

• Extrakt z kopřivy přispívá 
 k normální funkci ledvin 
 a vylučování vody z těla,
• extrakt z hořkého pomeranče 
 a černého pepře napomáhají 
 ke kontrole hmotnosti, 
• s obsahem minerálů.

Za SUPER CENU také: 
Forfemina přípravek na odvodnění těla 30 tablet za 249 Kč.
Doplněk stravy. (1 tbl./8,30 Kč)

Doplněk stravy. (1 kapsle/5,25 Kč)
315,-

Super
cena

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek Canesten GYN Combi pack obsahuje tabletu  
k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku klotrimazol.  

CANESTEN® GYN COMBI PACK 
1 vaginální tableta 500 mg 
+ 20 g krému

• Vaginální kvasinková infekce?     
• Léčba s 1 tabletou a krémem 
 pro úlevu od svědění a pálení,  
• tableta účinkuje několik dní, 
• krém vhodný i pro partnera.

Za SUPER CENU také: 
Canesten GYN® 1 den 500 mg, měkká vaginální tobolka 
za 305 Kč. 

325,-

Super
cena

VITAR REHYDRATACE ACTIVE
10 sáčků 

• Hydratace organizmu a harmonie střevní mikroflóry,
• k přípravě hypotonického nápoje,
• s obsahem iontů, glukózy a termostabilního 
 probiotického kmene LactoSpore,
• při problémech se zažíváním,
• při změně stravovacích návyků, 
• během cestování, slunění či sportu.

Za SUPER CENU také: 
Vitar Rehydratace Active, 20 eff., tbl. za 89 Kč.
(1 tbl./4,45 Kč)

Doplněk stravy. (1 sáček/6,90 Kč)
69,-

Super
cena

COMAREX® REPELENT FORTE SPRAY
 120 ml

• Pro efektivní ochranu před komáry a klíšťaty, 
• velmi vysoký obsah účinné látky (DEET 28%), 
• lze aplikovat na pokožku i oděv.

Za SUPER CENU také: 
ComarEX® repelent Junior spray 120 ml za 149 Kč.

Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.  
Používejte biocidy bezpečným způsobem.

125,-

Super
cena

HEMOSTOP® GEL MAX 
75 ml

• Stop hemoroidům! 
• Již při prvotních problémech 
 - štípání a pálení konečníku,
• vhodný i pro těhotné a kojící ženy. 

Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pečlivě návod k použití  

a informace, které se vztahují 
k bezpečnému používání  

zdravotnického prostředku.

175,-

Super
cena

ENDWARTS® ORIGINAL 
roztok k odstranění bradavic
5 ml

• Snadné a rychlé domácí ošetření bradavic
 a měkkých fibromů,
•  bradavice: Freeze (mrazem)
 nebo Original a Pen (vysoušením),
•  měkké fibromy, tj. stopkaté kožní
 výrůstky: Extra (mrazem).
Za SUPER CENU také: 
další produkty Endwarts®.

NUTRIDRINK®
příchutě: jahoda, čokoláda, vanilka, banán
200 ml

• Nutričně kompletní 
 tekutá výživa.

BEPANTHEN® PLUS
30 g

•  Dezinfikuje plus hojí drobné rány,
•  na všechna povrchová poranění s rizikem infekce,
•  dezinfekce a regenerace v jednom 
 díky obsahu dvou léčivých látek.

Za SUPER CENU také: 
Bepanthen Plus 100 g  
za 439 Kč.

HEMAGEL®
5 g

•  Gel k ošetření povrchových poranění
 (odřenin, puchýřů, drobných popálenin, řezných ran a dalších poranění),
•  kryje ránu před sekundární infekcí zvenčí,
•  zabraňuje vysušování rány a tvorbě strupu,
•  aplikace 1x za 12-48 hodin.

49,-

Super
cena

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických 
prostředků EndWarts Original, Pen C a Freeze určených k odstraňování bradavic,  
a EndWarts Extra určeného k odstraňování měkkých fibromů.

229,-

Super
cena

Zdravotnický prostředek.

159,-

Super
cena

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Bepanthen Plus je volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu použití.

185,-

Super
cena

Potravina pro zvláštní lékařské účely pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí.
Určeno pro užívání pod dohledem lékaře.



 

359,-

Super
cena

369,-

Super
cena

BRUFEN® 400 mg
100 potahovaných tablet

•  Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest,
 horečku a projevy zánětu,
•  brufen Combi obsahuje ibuprofen
 a paracetamol, jejichž účinek proti
 bolesti se vzájemně doplňuje.

Za SUPER CENU také: 
další produkty Brufen®.

LIOTON® 1000 IU/G GEL
100 g

•  Úleva pro těžké, bolavé, oteklé nohy,
•  pro léčbu žilních onemocnění a jejich komplikací,
•  pro léčbu pohmožděnin, modřin, otoků,
•  pro léčbu poúrazových 
 poškození svalů, šlach a vazů.

BIOPRON FORTE
30 tobolek

•  Probiotický komplex
 se Saccharomyces boulardii,
 laktobacily a prebiotiky,
•  podpora rovnováhy střevní
 mikrobioty na cestách
 nebo při průjmu.

ANALERGIN NEO 5 mg
20 potahovaných tablet

•  Zmírňuje příznaky alergie, používá se k léčbě příznaků spojených s alergickou   
 rýmou, přetrvávající alergickou rýmou a kopřivkou,
•  tablety Analergin Neo jsou určeny pro dospělé, dospívající a děti od 6 let.

OLFEN® NEO FORTE 20 mg/g GEL
150 g

•  Ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, 
 svalů a kloubů.

Za SUPER CENU také: 
Olfen® gel 100 g za 209 Kč.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Analergin Neo je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku levocetirizin-hydrochlorid.

149,-

Super
cena

Doplněk stravy. 
(1 tobolka/9,30 Kč)

279,-

Super
cena

Čtěte pečlivě příbalovou informaci!
Brufen potahované tablety a Brufen sirup s léčivou látkou ibuprofen a Brufen 
Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

149,-

Super
cena

Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k vnitřnímu užití. 
Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

IMODIUM® 2 mg
20 tvrdých tobolek

• Rychlá pomoc při průjmu,
• obnova přirozeného rytmu střev,
• k léčbě akutního a chronického průjmu,
• k léčbě dospělých a dětí od 6 let,
• účinkuje do 1 hodiny*.

Za SUPER CENU také: 
další produkty Imodium®. 189,-

Super
cena

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek  
ke kožnímu podání. Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel je léčivý přípravek 
ke kožnímu podání. Obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.

Pečlivě si pročtěte příbalový leták.
Volně prodejný léčivý přípravek Lioton® obsahuje
sodnou sůl heparinu. Ke kožnímu podání.

BUĎTE PŘIPRAVENI NA LÉTO

Za SUPER CENU také: 
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast, 5 ks za 369 Kč, Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek za 149 Kč, Panadol Novum 500 mg, 24 potahovaných tablet za 55 Kč, 
Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet za 109 Kč, COREGA POWER MAX MAX UPEVNĚNÍ + KOMFORT, 40 g za 149 Kč, Corega Original extra silný,  
40 g za 115 Kč, Corega Bez příchuti extra silný, 40 g za 115 Kč a Corega BIO Tabs čisticí tablety, 30 tablet za 115 Kč.
* Založeno na detekci paracetamolu v plazmě po 10 minutách bez hodnocení klinické účinnosti.
**  Platí při koupi 1 ks z vybraných výrobků Corega: COREGA POWER MAX (MAX UPEVNĚNÍ + UTĚSNĚNÍ 40 g, MAX UPEVNĚNÍ + KOMFORT 40 g) a Corega (Original extra silný 40 g, Bez příchuti extra silný 40 g, Bio Tabs čistící tablety 30 tbl.) do vydání 

zásob dárku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky 
je lék  k vnitřnímu užití. Obsahuje draselnou sůl diklofenaku. Panadol Novum 500 mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg 
obsahuje paracetamol. Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém je lék k vnějšímu použití. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega (BIO Tabs, 3 Minutes) čisticí tablety určené na každodenní 
čištění zubních náhrad, Corega (Original extra silný, Bez příchuti extra silný) a COREGA POWER MAX (MAX UPEVNĚNÍ + UTĚSNĚNÍ, MAX UPEVNĚNÍ + KOMFORT) fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. 

PROTI BOLESTI 
A HOREČCE
s rychlým* účinkem

Proti bolesti
zad, svalů a kloubů

LÉČBA OPARŮ
pomáhá zastavit vznik puchýřků

NAVÍC 
6 čistících 
tablet při 

koupi Corega 
produktů**

PEVNÁ FIXACE
zubní náhrady

Zdravotnický prostředek.

Léčivý přípravek.

109,-

Super
cena

299,-

Super
cena

349,-

Super
cena

149,-

Super
cena

Léčivý přípravek.

Léčivý přípravek.



REPELENT PREDATOR FORTE
150 ml 

• Obsah účinné látky: DEET 249 g/kg (24,9 %)
• repelentní spray proti komárům a klíšťatům, 
• aplikace na pokožku i oděv, 
• zvýšený obsah účinných látek, 
• doba účinnosti 4-6 hodin, 
• vhodné pro děti od 2 let, 
• 100% dávkování ve svislé i vodorovné poloze.

Za SUPER CENU také: 
Repelent Predator Junior 150 ml za 185 Kč. 155,-

Super
cena

Zdraví je blíž, než si myslíte. Navštivte nejrychleji rostoucí síť lékáren s profesionální péčí v ČR a přesvědčte se sami.

AURIS CLEAN UŠNÍ SPREJ
15 ml 

•  Účinně odstraňuje ušní maz,
•  snižuje riziko zánětu ucha.

Za SUPER CENU také: 
další produkty z řady  
Auris Clean.

PANTHENOL 10% SWISS PREMIUM PĚNA 
125 + 25 ml zdarma 

•  Rychlá úleva podrážděné pokožky po opalování, 
•  vysoký obsah D-panthenolu, Aloe vera a vitaminů.

Za SUPER CENU také:  
další produkty z řady Panthenol SWISS.

Kosmetické přípravky.

LEROS DĚTSKÝ ČAJ POMERANČ 
20 x 2 g 

POMERANČ PRO MLSNÉ JAZÝČKY
Ovocná čajová směs chutnající po šťavnatých pome-
rančích obohatí pitný režim Vašich dětí. Jemný čaj  
z pomerančové kůry, jablek, šípků, ibišku a rooibosu je 
šetrný k dětskému zažívání. Chutná teplý a v létě  
i vychlazený. 

Za SUPER CENU také:  další čaje LEROS.

195,-

Super
cena

Doplněk stravy (1 sáček/2,75 Kč).

189,-

Super
cena

NEUROMEDIC 
60 tobolek

• Mravenčí vám nervy? 
•  Vyživte nervy při pocitech brnění, 
 štípání a trnutí končetin vitaminy B 
 s kyselinou lipoovou.

Za SUPER CENU také: 
Neuromedic 30 tobolek za 265 Kč.
Doplněk stravy. (1 tob./8,83 Kč)

MAGNEZUM DEAD SEA DA VINCI ACADEMIA
100 + 40 tablet

•  Síla hořčíku z Mrtvého moře, 
•  snížení únavy a vyčerpání, 
•  odolnost vůči stresu1, 
•  normální činnost svalů1.

Za SUPER CENU také: 
Magnezum Dead Sea Da Vinci
Academia 80 tablet za 199 Kč.
Doplněk stravy. (1 tob./2,49 Kč)
 
Doplněk stravy. (1 tableta/1,99 Kč)
(1) hořčík (oxid hořečnatý ze soli z Mrtvého moře)

279,-

Super
cena

Doplněk stravy (1 tobolka/7,42 Kč).

445,-

Super
cena

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace, které se vztahují  
k bezpečnému používání  
zdravotnického prostředku.

TRAUMAPLANT MAST
100 g

•  Při bolesti kloubů a svalů, 
•  k léčbě sportovních úrazů, pohmožděnin 
 a vymknutí.

Za SUPER CENU také: 
Traumaplant mast, 50 g za 139 Kč.

Léčivý přípravek s účinnou látkou 
šťáva a extrakt z čerstvé nati 
kostivalu cizího (Symphytum x 
uplandicum NYMAN) ke kožnímu 
podání. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.

255,-

Super
cena

55,-

Super
cena

NEOSPAN melatonin plus 
60 tobolek

Melatonin s L-tryptofanem, hořčíkem, 
vitaminem B6 a meduňkou 
pro rychlejší usínání1 a zklidnění2,3. 

Za SUPER CENU také: 
NEOSPAN forte 45 tobolek za 245 Kč.
Doplněk stravy. (1 tob./5,44 Kč) 

Doplněk stravy. (1 tobolka/4,25 Kč) 
(1) suchý extrakt natě meduňky lékařské, 
(2) hořčík, (3) vitamin B6

255,-

Super
cena

Dárky a odměny
za věrnost

Bez doplatku 
většina inzulinů

Nízké ceny
antikoncepce

Akce 3 
za cenu 2


